



GOBIERNO DE
La Paz

www.lapaz.gob.ar

PLANILLA DE ADJUDICACIÓN

CONCURSO DE PRECIOS N° 01 - DECRETO N° 011/24

En la Ciudad de La Paz, Provincia de Entre Ríos, a los once días del mes de enero del año dos mil veinticuatro, en mi carácter de Jefa de la Oficina de Suministros, se sugiere que se adjudique al siguiente proveedor que cumple con los requisitos solicitados en el Pliego de Condiciones Particulares y Especificaciones técnicas:

Item	Descripcion	Cantidad	Unidad	SUPERMERCADO LOS HERMANOS		PREVISORA DEL PARANA S.R.L.		LA AGRICOLA REGIONAL COOP. LIMITADA, AGROPECUARIA, DE CONSUMO Y DE SERVICIOS PUBLICOS	
				Precio Unitario	Precio Total	Precio Unitario	Precio Total	Precio Unitario	Precio Total
1	PAQUETE DE FIDEO X 500GM	500	UNIDADES	\$ 799,65	\$ 399.825,00	\$ 808,15	\$ 404.075,00	\$ 770,00	\$ 385.000,00
2	PAQUETE DE YERBA X 500GM	600	UNIDADES	\$ 1.786,95	\$ 1.072.170,00	\$ 1.754,43	\$ 1.052.658,00	\$ 1.250,00	\$ 750.000,00
3	ACEITE X 900CC	600	UNIDADES	\$ 1.720,81	\$ 1.032.486,00	-	-	\$ 1.890,00	\$ 1.134.000,00
4	HARINA DE MAIZ X 1KG	700	UNIDADES	\$ 659,70	\$ 461.790,00	\$ 528,41	\$ 369.887,00	\$ 400,00	\$ 280.000,00
5	HARINA DE TRIGO X1KG	1600	UNIDADES	\$ 668,30	\$ 1.069.280,00	\$ 731,00	\$ 1.169.600,00	\$ 635,00	\$ 1.016.000,00
6	AZUCAR X 1KG	2500	UNIDADES	\$ 1.193,06	\$ 2.982.650,00	\$ 1.242,00	\$ 3.105.000,00	\$ 1.200,00	\$ 3.000.000,00
7	PURÉ DE TOMATE X 520GM	450	UNIDADES	\$ 725,02	\$ 326.259,00	\$ 755,26	\$ 339.867,00	\$ 725,00	\$ 326.250,00
8	BOLSAS DE 60 X 90CM	80	UNIDADES	\$ 1.183,55	\$ 94.684,00	\$ 167,20	\$ 133.760,00	\$ 1.050,00	\$ 84.000,00
				TOTAL	\$ 4.015.136,00	-	\$ 133.760,00	TOTAL	\$ 2.841.250,00

ÍTEM 3 Y 6: SUPERMERCADO LOS HERMANOS S.A.; CUIT N° 30-70749485-5; POR LA SUMA TOTAL DE PESOS CUATRO MILLONES QUINCE MIL CIENTO TREINTA Y SEIS CON 00/100 (\$4.015.136,00). -----

ÍTEM 1,2,4,5,7 Y 8: LA AGRICOLA REGIONAL COOP. LIMITADA, AGROPECUARIA, DE CONSUMO Y DE SERVICIOS PUBLICOS CUIT N° 33-50404708-9; POR LA SUMA TOTAL DE DOS MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA CON 00/100 (\$2.841.250,00). -----

Se procede a firmar y continuar con el procedimiento de adjudicación. -

Cra. **Mons Crisina Molide**
SECRETARIA DE HACIENDA
Municipalidad de La Paz E.R.

Lic. **BAROLIN MARIA SOL**
Jefa de Suministro
Municipalidad de La Paz E.R.

